
oBJ EDNÁVKA oBJ l 21 081031 1 l20

CRJ lČo: 60460709 DlČ: cz60460709

česká zemědělská univerziia v praze

Kamýcká 129

165 00 Praha 620

lČo 27657345 DlČ: cz27657345

Growmania s,r.o.

Nádražní 7
,15000 Praha 5 - Smíchov

Konečný přúemce:

Zábranský Petr
FAPPZ
KARP

Datumvystavení: 27.11.2020
Datum dodání:
Forma dopravy:

Fakturu adresujte na organizaci, nikoli na konečného příjemce.
Objednávku vystavila : Hana Raichlová, tel.224382776, mb. 603 170 431.

Množ. MJ Název položky Cena
bez DPH

částka
DPH

částka
celkem

DPH
(%)

12 ks al 130 Lumatek Attis 200W 230V LED 85 190,04 21 ,17 889,91 103 079,95

Celková cena s DPH: 103 079,95 Kč

s fakturou zašlete i kopii objednávky.
lJhradaza poskytnuté plněňí bude dodavate|i převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a
to i v připadě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet, Pokud dodavatel nebude mít bankovní
účet Žveřejněný podle §98 zákona o DPH spráVcem daně, provede odběraiel úhíadu na bankovni účet až po jeho zveřejnění
správcem dané, anž by by| odběratel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel
bezodkladně odběrateli

Dodavatel povinně uvede na příslušném daňovém dokladu vztahujícím se k této objednávce i její přesné objednaci ČÍslo, které je

uvedeno výše.

lJhrada za poskytnuté plněni bude dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a to i V

případě, že na fáktuře,'nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovni účet. Pokud dodavatel nebude mll bankovní ÚČet

zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní ÚČet až po jeho zveřejněni
správ'cem'dané, aňiz ny oyt v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovniho účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně
objednateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 34Ot2O15 Sb., o registru smluv požadujeme zasláni písemné akceptace (schváleni) této
objednáVky, a to do 7 dnů od jejiho zasláni. Bez písemné akceptace nelze tuto objednáVku považoval za platnou a nemá Žádné
právni účiňky. Nebude_li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnuti
objednávky, aludlžz ní neplynou pro objednate|e žádnézáuazky."

@r,,,:,;ffiW. ? --.' --ď6ful
Ermffianít- ot,' cYziiéálál

Česká zemědělská univerzita V Praze je Veiejnou vysokou školou podle zákona o VŠ ě. 1 1 1/1 998 sb


